
Pravidla soutěže Třebčinskě štrudl

❖ Soutěžící se dostaví dne 21.10. 2023 v 15:00 hod. 
do KSZ Třebčín - Početka, kde bude se svým 
štrůdlem zaregistrován.

❖ Samotná akce potom začíná v 16:00 hod.
❖ Štrůdlem se rozumí klasický jablečný závin 

z libovolného těsta, popřípadě přídavkem vhodných 
ingrediencí jako např. rozinky, ořechy a podobně.

❖ Počet štrůdlů je též libovolný, avšak minimální 
počet vzorků velikosti 1 sousta by měl činit alespoň 50 
kousků. (Ze zkušeností doporučujeme minimálně 4 ks 
celých štrůdlů).

❖ Štrůdl bude pod dozorem soutěžícího 
naporcován obsluhou a poté umístěn na soutěžní 
místo spolu s očíslovanou nádobou - hlasovacím 
zařízením.

❖ Soutěž je anonymní.
❖ O výherci rozhodne hlasování pomocí žetonů,

které se budou během degustace vhazovat do 
očíslovaných nádob.

❖ Každý návštěvník bude mít k dispozici jeden 
hlasovací žeton, který obdrží u vchodu do sálu.

❖ Vyhlášena budou první tři místa.
❖ Přihlášení do soutěže není podmíněno věkem, 

pohlavím, odbornou profesí (cukrář/ka, pekař/ka) ani 
místem bydliště.


